
ABC DOLOMITI – Soc. Coop. Soc.

AREA FITNESS	
Tariffa Ordinaria	
Ingresso singolo giornaliero	 8,00
10 ingressi singolo giornaliero	 75,00
Abbonamento singolo mensile	 60,00
Tariffa Tesserati Unisport	
Ingresso singolo giornaliero	 4,00
10 ingressi singolo giornaliero	 35,00
Abbonamento singolo mensile	 30,00

Tariffa Società sportive, associazioni sportive 
e federazioni	
Ingresso singolo giornaliero	 6,00
10 ingressi singolo giornaliero ridotto	 55,00
Abbonamento singolo mensile ridotto	 40,00
	

INGRESSI SPECIALI ED ECCEZIONI
Abbonamento mensile Roccia+Fitness	 100,00
Abbonamento mensile Roccia+ 
Fitness Ridotto	 75,00
Cauzione lucchetto armadietto	 10,00

TARIFFE STAGIONE 2017-2018

Tariffa Ordinaria
Ingresso singolo giornaliero - Adulti	 12,00
Ingresso singolo h 2:30	 6,50
- Ogni ulteriori 30 min.	 2,00
Abbonamento singolo mensile	 65,00
Abbonamento singolo trimestrale	 175,00
Tariffa ridotta soci CAI/SAT-FASI-AVS- 
Over 65-Under 18
Ingresso singolo giornaliero - Adulti	 10,00
Ingresso singolo h 2:30	 6,50
- Ogni ulteriori 30 min.	 2,00
Abbonamento singolo mensile	 59,00
Abbonamento singolo trimestrale	 160,00
Tariffa ridotta Studenti Universitari
Ingresso singolo h 2:30	 5,50
- Ogni ulteriori 30 min.	 2,00
Abbonamento singolo mensile	 59,00
Abbonamento singolo mensile	 160,00

AREA ARRAMPICATORI INDOOR
Tariffa ridotta Guide alpine-istruttori CAI/
FASI-Accademici CAI
Ingresso singolo giornaliero	 8,00
Ingresso singolo h 2:30	 6,50
- Ogni ulteriori 30 min.	 2,00
Abbonamento singolo mensile	 59,00
Abbonamento singolo trimestrale	 160,00

Tariffa ridotta Minori accompagnati e speciali
Ingresso giornaliero Offerta Famiglia (4 unità)	30,00
Ingresso singolo h 2:30 Under 14	 5,50
- Ogni ulteriori 30 min.	 2,00
Abbonamento singolo mensile	 59,00
Abbonamento singolo trimestrale	 160,00
Ingresso singolo h 2:30 Under 5	 Gratuito

NOLEGGI ARRAMPICATA
Corda	 4,00
Imbrago	 2,00
Gri-gri	 2,00
Scarpette	 4,00
Sacchetto porta Magnesio (NO POLVERE)	 2,00
Attrezzatura completa	 2,00
Attrezzatura completa	 10,00


